16-02-2024 20:12:59

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito vistoria para construção de boca de lobo ou canaleta nas proximidades do numero 247 segundo o
morador seu comércio alaga toda vez que chove.

Requerimento solicitando construção de boca de lobo

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-08-2019

RUA OCIDENTAL, NAS PROXIMIDADES DO NUMERO 247, JARDIM IPANEMA I, 38.406-286,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / DESENTUPIMENTO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

Sala das Sessões, 1 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total